
 
 

 
 
令和４年 10 月 20 日 

 
青葉区自治会長・町内会長 各位 

 
青葉区賀詞交換会 
実行委員会会長  関根 宏一 
青 葉 区 長 天下谷 秀文 

 
 

令和５年青葉区賀詞交換会のご案内について（通知） 
 

紅葉の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から市政、区政の推進に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年及び令和４年は新型コロナウイルスの感染リスクなどを踏ま

え、開催を見合わせておりましたが、感染症対策を十分に講じたうえで青葉区

賀詞交換会を次のとおり開催いたします。 

なお、例年会場としております青葉スポーツセンターは改修工事のため利用

できません。今回は新横浜プリンスホテルで行うことといたしました。 

会場が遠くなりますが、久しぶりに皆様で集える機会となりますので、多数のご参

加を心よりお待ち申し上げます。 

 
１ 日  時 
  令和５年１月７日（土） 10時30分 (受付開始  10時00分) 
 
２ 場  所 

新横浜プリンスホテル ５階シンフォニア 

横浜市港北区新横浜３丁目４ 

 
３ 会  費 

お一人様  ￥５，０００．－ 

※会場内での食事の提供は行わず、お持ち帰り用の弁当等を準備する予 

定です。 

 

４ 申込方法 
   別紙申込書に氏名等ご記入のうえ、人数分の会費を添えて、各連合自治会長 
を通じて、11月の青葉区連合自治会長会（11月21日（月））にてお申込みを 
お願い申し上げます。 

 
※ 11月の青葉区連合自治会長会に間に合わない場合は、12月２日（金） 

までに青葉区総務課庶務係へ申込書と会費をご持参ください。 
 
 

青葉区役所総務課庶務係 〒225-0024  青葉区市ケ尾町31番地４ 
ＴＥＬ０４５－９７８－２２１１ 
ＦＡＸ０４５－９７８－２４１０ 



 

令和５年青葉区賀詞交換会申込書 
 
 

 団体名                             
 

 役職名                             
 
   ふりがな 

 ご芳名                      
 

 電話番号                    
 
 
※ ご一緒に参加される方の団体名・役職名とご芳名をご記入ください。 

 団体名・役職名 ご芳名（ふりがな） 

 
１    

 
２    

 
３    

 
４    

 
５    

 
６    

 
７    

 
８    

 
９    

 
10    

 
 
 

金額 5,000 円×    人＝        円 
 


